2021 年６月１日

各      位

 会 社 名         株式会社 幸楽苑ホールディングス

 代表者の役職氏名 代表取締役社長 新 井 田  昇

 （東証第一部   コード番号  ７ ５ ５ ４ ）

 問 い 合 わ せ 先         常 務 取 締 役   渡  辺  秀 夫

 Ｔ Ｅ Ｌ         ０２４－９４３－３３５１

  https://hd.kourakuen.co.jp/

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2021 年６月１日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので、

お知らせ申し上げます。

なお、本異動は 2021 年６月 18 日開催予定の当社第 51 期定時株主総会及びその後の取締役会において

正式に決定する予定です。

記

１． 取締役の異動

  （１）退任予定取締役

         代表取締役会長      新
に

  井
い

  田
だ

    傳
つたえ

（退任後は創業者相談役に就任予定）

         社外取締役        中
なか

 畑
はた

   裕
ゆう

 子
こ

         社外取締役        小
お

  澤
ざわ

    良
りょう

 介
すけ

（２）新任予定取締役（就任予定日 2021 年６月 18日）

社外取締役        岩
いわ

 瀬
せ

   香
か

 奈
な

 子
こ

社外取締役        小
こ

 河
がわ

 原
ら

   佳
よし

 子
こ

(注) 岩瀬香奈子氏および小河原佳子氏は、会社法第２条第 15 号に定める社外取締役であります。

また、両名とも東京証券取引所有価証券上場規程第 436 条の２に定める独立役員の候補者で

   あります。

（３）新任取締役候補の略歴

      添付の略歴をご参照願います。

以 上

株式会社 幸楽苑ホールディングス

新 体 制 （2021 年６月 18 日付）

【 取 締 役 】

役   位 氏   名

代 表 取 締 役 社 長 新 井 田  昇

常 務 取 締 役 渡 辺  秀 夫

取締役内部監査室長 星 野   剛

社 外 取 締 役 岩 瀬  香 奈 子

社 外 取 締 役 小 河 原  佳 子

【 監 査 役 】

役   位 氏   名

常 勤 監 査 役 熊 谷  直 登

社 外 監 査 役 飯  塚   幸  子

社 外 監 査 役 金   武  偉

以 上

株式会社 幸楽苑ホールディングス

新任社外取締役候補 主な略歴

氏  名     岩瀬 香奈子（いわせ かなこ）

生年月日     1975 年 4 月 2 日

主な略歴     1998 年 4 月  株式会社パソナ入社

         2000 年 9 月  IQ ファイナンシャルシステムズ

（現インフォシスリミテッド日本支社）入社

         2005 年 9 月  日本コーン・フェリー・インターナショナル

株式会社入社

                            2009 年 3 月  株式会社アルーシャ設立

代表取締役（現任）

              2019 年 6 月  株式会社プレステージ・インターナショナル

                       社外取締役（現任）

氏  名     小河原 佳子（こがわら よしこ）

生年月日     1972 年 12 月 17 日

主な略歴     1996 年 10 月  武蔵丘短期大学健康生活科健康・栄養専攻

非常勤助手

              1997 年 4 月   武蔵丘短期大学健康生活科健康・栄養専攻

                      常勤助手

              2002 年 5 月   医療法人社団鶴亀 新宿海上ビル診療所

                      非常勤管理栄養士

              2004 年 9 月   武蔵丘短期大学健康生活科健康・栄養専攻

                      専任講師

         2013 年 4 月   武蔵丘短期大学健康生活科健康・栄養専攻

                 准教授

         2018 年 4 月   武蔵丘短期大学健康生活科健康・栄養専攻

                                  教授（現任）

以 上